

Ansøgning om arrangementstøtte (musik, billedkunst, scenekunst)



Arrangementets titel:	Bromance - the Musical
Startdato:	18-09-2017
Slutdato:	11-11-2017
Antal opførelser:	20

Navn på stedet:	Sceneriet
Vejnavn:	Gammel Kongevej
Husnr.:	29
Postnr.:	1610
By:	København V

Ønsket støttebeløb i kroner:	100000,-
Angiv navne på deltagende kunstnere/grupper (max 1.200 karakterer):	Johannes Nymark Morten Hemmingsen (mortenhemmingsen.com) Selene Muñoz Christian Berg (komponist/kapelmester) Mikkel Petterson (komponist) Mads M. Nielsen (instruktør) Benjamin LaCour (scenograf)
Angiv en kort projektbeskrivelse (max 1.200 karakterer):	<p>Bromance - the Musical er en nykomponeret intimforestilling, der udfolder historien om et livslangt venskab - et venskab, som undervejs forliser og genopstår. Forestillingen er skrevet for to mandlige skuespillere/sangere, en danserinde og et seks-mands- orkester. Vi viser, hvordan mænd knytter venskabsbånd, hvad der kan slå de bånd i stykker, og hvad der skal til for at reparere et brud.</p> <p>Musik og sangtekster er skrevet af Mikkel Petterson og Christian Berg. Derudover er forestillingen udviklet i samarbejde med instruktør Mads M. Nielsen og med forfatter Andreas Garfield, der har skrevet spille-scener samt ydet dramaturgisk assistance.</p> <p>Bromance er historien om et livslangt venskab, som næsten slås i stykker af en kærlighedsintrige og af forskellige livsvalg. Hvordan holder man sammen i et venskab, når livet trækker én i forskellige retninger? En fortælling om barndommens og - pudsigt nok også alderdommens - umiddelbarhed og de svære voksen-år, der ligger indimellem.</p> <p>Der vedhæftes synopsis, CV'er på det kreative hold, budget, projektbeskrivelse og et enkelt lyd eksemp.</p>
Hvordan formidles projektet? (max 1.200 karakterer):	Forestillingen produceres af OFF Det Ny, som er en relativt nystartet intimszene der spiller i sceneriet under Det Ny Teater. OFF Det Ny har således ikke noget med Det Ny Teater at gøre fsa økonomi og produktion. Dog har OFF Det Ny indgået meget favorable aftaler med Det Ny Teater. Igennem disse aftaler har OFF Det Ny mulighed for at reklamere via Det Ny Teaters hjemmeside, facebookprofil, instagram og nyhedsmail. Derudover, har vores to mandlige medvirkende store følgerskarer på de sociale medier, og vi har mulighed for at lave meget flotte social media kampagner, med Det Ny Teaters maskineri i ryggen.

Ansøgers navn (person, organisation, forening):	Venner af OFF Det Ny
Momsregistreret:	Nej
Delvis momsregistreret/ikke momsregistreret:	Ja